

Beneficiar "MOLDOVATRANSGAZ" SRL, c.f. 1003607010109
Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470
Obiect *Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай*
Contract 14884

DEVIZ LOCAL № 14884-1
Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай

Valoarea de deviz 590 663.29 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	1 184.00	13.24	15 680.90
					13.24	15 680.90
2	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, in situatii dificile (materiale furnizate de Beneficiar)	m2	1 184.00	262.99	311 377.79
					262.99	311 377.79
Total			Lei		327 058.69	
Asigurarea sociala			24.00 %		78 494.09	
Cheltuieli directe					405 552.78	
Cheltuieli de regie			14.50 %		58 805.15	
Total					464 357.93	
Beneficiu de deviz			6.00 %		27 861.48	
Total					492 219.41	
TVA			20.00 %		98 443.88	

Total deviz: **Lei** **590 663.29**

Intocmit _____
(functia, semnatura)

Verificat _____
(functia, semnatura)

Beneficiar **"MOLDOVATRANSGAZ" SRL, c.f. 1003607010109**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай****Contract 14884**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare**Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай**
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			13.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.140	94.60	13.24
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0.300	0.00	0.00
2	IzA11A	Vopsirea constructiilor metalice, in situatii dificile (materiale furnizate de Beneficiar)	m2			262.99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2.780	94.60	262.99
	2430116104160	Email alchidic	kg	0.240	0.00	0.00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0.160	0.00	0.00
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0.042	0.00	0.00
	2320166200676	White spirit	kg	0.100	0.00	0.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.050	0.00	0.00

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar "MOLDOVATRANS-GAZ" SRL, c.f. 1003607010109

Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470

Obiect *Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай*

Contract 14884

DEVIZ LOCAL № 14884-1**Окраска газопровода на участке перехода канала в с.Чумай**

Valoarea de deviz 590 663.29 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera:						
1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3 291.520	94.60	311 377.79
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165.760	94.60	15 680.90
Total manopera						327 058.69
Materiale furnizate de Beneficia						
Total materiale de constructii						0.00
Total utilaje de constructii						0.00
Total			Lei		327 058.69	
Asigurarea sociala			24.00 %		78 494.09	
Cheltuieli directe					405 552.78	
Cheltuieli de regie			14.50 %		58 805.15	
Total					464 357.93	
Beneficiu de deviz			6.00 %		27 861.48	
Total					492 219.41	
TVA			20.00 %		98 443.88	

Total deviz:**Lei****590 663.29**

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)